



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 31520825-903.02-E.5329725

12/05/2016

Konu: İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirmeler

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi** : a) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik.
b) Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 03/05/2016 tarihli ve 41289672-903.02-E.4926062 sayılı yazısı.

Bölge hizmetine bağlı yer değiştirme yükümlülüğü bulunanlar hariç olmak üzere, ilgi (a) Yönetmelik kapsamında bulunan personelden (**Ambar Memuru, Aşçı, Aynıyat Saymanı, Bekçi, Bilgisayar İşletmeni, Hemşire, Hizmetli, Hizmetli (Döner Sermaye), Kaloriferci, Memur, Programcı, Psikolog, Şef, Şef (Özelleştirme), Şoför, Teknisyen Yardımcısı, Teknisyen, Usta Öğretici, Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni**), **31 Mayıs** tarihi itibarıyla buldukları kurumda kesintisiz en az üç yıl görev yapanların, il içi isteğe bağlı yer değiştirme başvuruları alınacaktır. Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında görevli olanlar ile aylıksız izinli olanlar da gerekli şartları taşımaları halinde il içi isteğe bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunabilecektir. Soruşturma sonucu görev yerleri değiştirilenler, aradan 4 yıl geçmeden soruşturma geçirdiği okul/kurum/ilçeye atanamayacaklardır.

Başvurular 16-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında ekte gönderilen "Başvuru Formu" ile alınacaktır. Başvuruda en fazla 10 kuruma atanmak üzere tercihte bulunulabilecektir. İl içi isteğe bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunan personellerin atamaları tercihleri de dikkate alınarak hizmet süresi üstünlüğü esasına göre yapılacaktır. Hizmet süresinin eşit olması halinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik verilecek, eşitliğin bozulmaması halinde ise kura yoluna başvurulacaktır.

Atamalar sonuçlandırıldıktan sonra kesinlikle iptal edilmeyecektir. Ancak, yer değişiklikleri gerçekleştikten sonra ilgi (a) Yönetmelikte belirtilen özür durumlarından birinin oluşması ve eski görev yerinden ayrılmamış olmaları kaydıyla yer değiştirme iptal talepleri değerlendirilebilecektir.

Başvuru sürecine ilişkin duyurular, münhal kadrolar ve başvuru kılavuzu Müdürlüğümüz <http://istanbul.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmış olup, başvuru sürecinde soruşturma, yargı kararı v.b gibi nedenlerle boş kadrolara atama yapılması nedeniyle münhal kadrolarda değişiklik olması durumunda ve süreç içerisinde yapılacak güncellemelerle ilgili <http://istanbul.meb.gov.tr/> adresinden bilgilendirme yapılacaktır. Başvuru sürecine ilişkin iş ve işlemler yazımız ekinde de gönderilen 2016 Yılı Millî Eğitim Bakanlığı İstanbul İli Taşra Teşkilatı Personeli İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Başvuru ve Atama Kılavuzunda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yürütülecektir.

Yazımızın Başkanlığımız, Şubeniz, İlçeniz ve İlçeniz okul/kurumlarında görev yapmakta olup bu kapsamda başvuruda bulunacak olan tüm personele (izinli, raporlu, aylıksız izinli vb. dahil) imza karşılığı tebliğ edilerek, başvuruda bulunacak personelin mağduriyetine sebebiyet verilmemesi için MEBBİS Özlük Modülünde yer alan bilgilerinin güncellenerek başvuru ve başvuru onay iş ve işlemlerinin herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmeden belirtilen süre içerisinde sonuçlandırılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Ahmet Hamdi USTA
Vali a.
Vali Yardımcısı

- EKLER:** 1- 2016 Yılı Milli Eğitim Bakanlığı İstanbul İli
Taşra Teşkilatı Personeli İl İçi İsteğe Bağlı
Yer Değiştirme Başvuru ve Atama Kılavuzu
2- Başvuru Formu
3- Münhal Kurumlar / Kadrolar

DAĞITIM :

Gereği :39 İlçe Kaymakamlığına
(Milli Eğitim Müdürlüğü)
Müdürlüğümüz Şube Müdürlüklerine
Maarif Müfettişleri Başkanlığına